实用版企业劳动合同

合同编号：　　甲方（用人单位）　　名称：　　住所：　　法定代表人：
主要负责人：　　乙方（劳动者）姓名：　　性 别：　　出生年月：　　家庭
住址：　　 居民身份证 号码：　　甲乙双方根据《中华人民共和国 劳动法
 》、《中华人民共和国 劳动合同法 》等法律、法规、规章的规定，在平等自
愿、协商一致的基础上，同意订立劳动合同，共同遵守本合同所列条款。
一、 合同期限　　甲乙双方的劳动期限为：自月年____月____日止。
二、 工作内容　　根据甲方工作需要，乙方同意从事岗位工作。
三、 工作地点　　乙方同意甲方安排的工作地点从事工作。
四、 工作时间　　乙方实行标准工作制，甲方安排乙方每日工作时间不超过8
小时。
五、 劳动报酬　　乙方的工资标准为 元月。发薪日为每月日。
六、 福利待遇　　甲方为员工提供的福利待遇，按国家规定执行。
七、 劳动纪律　　乙方应严格遵守甲方制定的规章制度，完成劳动任务，提高
职业技能，执行劳动安全规程，遵守劳动纪律和职业道德。
八、 劳动合同的变更、解除　　经甲乙双方同意，本合同可以解除。期满后可
续签合同。 本合同未尽事宜，双方协商解决。 本合同一式三份，甲乙双方各
执一份，上级主管部门备案一份。　　甲方（盖章）：　　法定代表（签字）：
 乙方（签字

	实用版企业劳动合同